
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2022 r. poz. 559), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655), oraz  

§ 11 ust. 2, lit. a oraz ust. 6 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę  43 903,32 zł.    

 Plan dochodów po zmianach wynosi 45 024 153,24 zł, w tym: 

- dochody bieżące 39 959 872,84 zł, 

- dochody majątkowe 5 064 280,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia  436 700,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia - dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę  43 903,32 zł  

 Plan wydatków po zmianie wynosi 55 269 470,01 zł, w tym : 

- wydatki bieżące 40 417 992,08 zł,  

- wydatki majątkowe 14 851 477,93 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6680



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Rodzaj zadania:     Własne       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 
  

Pomoc społeczna 1 074 518,00 0,00 37 363,32 1 111 881,32 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 876 147,00 0,00 37 363,32 913 510,32 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

876 147,00 0,00 37 363,32 913 510,32 

razem: 37 837 759,62 0,00 37 363,32 37 875 122,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 979 570,40 0,00 0,00 1 979 570,40 

Rodzaj zadania:     Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 
  

Pomoc społeczna 572 000,00 0,00 6 540,00 578 540,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 6 540,00 6 540,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 6 540,00 6 540,00 

razem: 7 132 490,30 0,00 6 540,00 7 139 030,30 

              

Ogółem: 44 980 249,92 0,00 43 903,32 45 024 153,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 979 570,40 0,00 0,00 1 979 570,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6680



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 240 191,21 4 990 191,21 4 580 876,41 3 651 705,00 929 171,41 46 785,00 299 300,00 63 229,80 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 943,32 9 943,32 9 943,32 3 557,82 6 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 250 134,53 5 000 134,53 4 590 819,73 3 655 262,82 935 556,91 46 785,00 299 300,00 63 229,80 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6680



 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 202 767,43 202 767,43 200 767,43 162 810,00 37 957,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 943,32 9 943,32 9 943,32 3 557,82 6 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212 710,75 212 710,75 210 710,75 166 367,82 44 342,93 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 610 227,33 1 610 227,33 1 267 673,33 440 959,00 826 714,33 0,00 342 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 920,00 27 920,00 860,00 360,00 500,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 637 647,33 1 637 647,33 1 268 033,33 441 319,00 826 714,33 0,00 369 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 467 078,33 467 078,33 466 078,33 391 482,00 74 596,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 078,33 467 078,33 466 078,33 391 482,00 74 596,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 28 179,00 28 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 679,00 28 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 867 447,00 867 447,00 675 487,00 4 827,00 670 660,00 0,00 191 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 920,00 26 920,00 360,00 360,00 0,00 0,00 26 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 894 367,00 894 367,00 675 847,00 5 187,00 670 660,00 0,00 218 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 022 955,38 33 171 477,45 29 829 527,66 17 528 399,89 12 301 127,77 1 635 785,00 1 250 754,00 407 410,79 0,00 48 000,00 14 851 477,93 14 851 477,93 1 643 929,52 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 863,32 37 863,32 10 803,32 3 917,82 6 885,50 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 060 318,70 33 208 840,77 29 839 830,98 17 532 317,71 12 307 513,27 1 635 785,00 1 277 814,00 407 410,79 0,00 48 000,00 14 851 477,93 14 851 477,93 1 643 929,52 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 572 000,00 572 000,00 11 200,00 10 700,00 500,00 0,00 560 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 540,00 6 540,00 98,00 98,00 0,00 0,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 540,00 578 540,00 11 298,00 10 798,00 500,00 0,00 567 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 540,00 6 540,00 98,00 98,00 0,00 0,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 540,00 6 540,00 98,00 98,00 0,00 0,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 132 490,30 7 132 490,30 476 400,30 259 683,03 216 717,27 0,00 6 656 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 540,00 6 540,00 98,00 98,00 0,00 0,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 139 030,30 7 139 030,30 476 498,30 259 781,03 216 717,27 0,00 6 662 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 225 566,69 40 374 088,76 30 315 927,96 17 788 082,92 12 527 845,04 1 695 906,01 7 906 844,00 407 410,79 0,00 48 000,00 14 851 477,93 14 851 477,93 1 643 929,52 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 403,32 44 403,32 10 901,32 4 015,82 6 885,50 0,00 33 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 269 470,01 40 417 992,08 30 326 329,28 17 792 098,74 12 534 230,54 1 695 906,01 7 940 346,00 407 410,79 0,00 48 000,00 14 851 477,93 14 851 477,93 1 643 929,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6680


		2022-11-24T12:55:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




